様式第１号（第２条関係）

 指定管理者

（一社）花巻観光協会　会長　佐々木 博 様

　　　　　　　　 申請者

　　　（団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

　次のとおり花巻市交流会館を使用したいので申請します。

使 用 す る

場　　　 所

 減免申請の理由

※　欄は記入しないでください。

団体名

受 付 番 号

花巻市交流会館使用許可申請書

令和    年    月    日

住　所

※使用料 円

氏　名

電話番号

(行事の名称及び内容) 営利等 使用予定

人　　員
人

使 用 日 時

 令和　  　年　  　月　  　日 （  ）　  　時　  　分から

 令和　  　年　  　月　  　日 （  ）　  　時　  　分まで

使 用 目 的

減 免 申 請
（ 該 当 者
のみ記入）

※　備　考

 ①受付者 【　　　　　】

 ②使用料 【 窓口納付領収書番号　　　　　　 　　　　】

 　　　　 【 50％加算・通常料金・全額免除・50％減免 】

 ③備品使用

プロジェクター 　　スクリーン 　　パーティション　　台

音響設備（　ポータブル　　大型　）　　有線マイク　　個

モニターテレビ　　ＤＶＤ

 ④はなまきナビ　　【 本入力済 】

 ⑤貸出台帳　　　　【 記入済 】

 ⑥当日使用者人数　【 　　　人 】

 ⑦キャンセル　　　 受付者【　　　　】　受付日【　　／　　】

 ⑧その他 【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】